
〒438-0213　静岡県磐田市竜洋稗原６２７

試験結果
カタサ (JIS-A) 61 70 ±5

常 引張強さ (Mpa) 6.9 9.0 以上 加硫条件

態 伸び （%） 282 200 以上 170℃×10min.

物 モジュラスM₁₀₀ (Mpa) -

性 引裂強さ （㎏ｆ：㎝) - - 以上

比重 1.08

カタサ変化 （Point) +1 0～+7 以内

引張強さ変化 (%) +3.1 -20 以内 100℃×70hour

伸び変化 (%) -12.8 -30～+10 以内

カタサ変化 （Point) +1 +5 以内

引張強さ変化 (%) +4.6 -10 以内 120℃×70hour

伸び変化 (%) -19.8 -35 以内

6 30 以下 70℃×22hour
7 - 以下 100℃×22hour
8 - 以下 100℃×48hour
14 - 以下 100℃×168hour

亀裂なし

C  S:170℃×20min.
ｷｭﾗｽﾄ:170℃× 5min.

加硫
ＭＬ：０.16
ＭＨ：2.73
ｔｓ１：0.91
ｔｃ10：1.26
ｔｃ50：2.58
ｔｃ90：4.21

1.08±0.02
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